
Dodatek k zakázce č. 15/2017/ZPŘ/D2/ZR/S  – příloha č. 2c Stránka 1 z 3 

 

Dodatek č. 1 

ke smlouvě o dílo 

 „III/3791a Velká Bíteš ul. Lánice“ 

 

Číslo smlouvy zhotovitele: 117/3/2017 (1856.7240117LPO) 

 

 

Článek 1 

Smluvní strany 

Objednatel:  Svaz vodovodů a kanalizací Žďársko 

se sídlem:   Vodárenská 2, 591 01 Žďár nad Sázavou  

zastoupený:   Ing. Dagmar Zvěřinovou, předsedkyní předsednictva nebo 

   Ing. Petrem Leopoldem, místopředsedou předsednictva 

Osoby pověřené jednat jménem objednatele ve věcech 

smluvních:  Ing. Petr Leopold, místopředseda předsednictva 

technických:  Ing. Petr Bláha, technický pracovník  

Bankovní spojení: Česká spořitelna a.s., Žďár nad Sázavou 

Číslo účtu:  1622321399/0800 

IČO:   43383513 

DIČ:   CZ43383513 

Telefon:  777 615 215 

E-mail:  blaha@svkzdarsko.cz 

Zapsaný ve spisové složce Čj. Reg. 8/93 OkÚ Žďár nad Sázavou 

(dále jen „Objednatel“) 

a 

Zhotovitel:  EUROVIA CS, a.s. 

se sídlem:  Národní 138/10 110 00 Praha 1 

zastoupený:  Ing. Ludvíkem Šumberou, na základě plné moci  

zapsán v obchodním rejstříku   vedené u MS v Praze, oddíl B, vložka 1561 

Osoby pověřené jednat jménem zhotovitele ve věcech   

smluvních:  Ing. Ludvík Šumbera, na základě plné moci  

technických:   Ing. František Niebauer, provozně-obchodní náměstek 

                                   Ing. Leoš Pokorný, hlavní stavbyvedoucí 

   Richard Polák, stavbyvedoucí 

Bankovní spojení: Komerční banka, a.s. 

Č. účtu :  1005845621/0100 

IČO:   45274924 

DIČ:   CZ45274924 

Telefon:   547 428 811 

Fax:    547 428 800 

E-mail:  eurovia-morava.jih@eurovia.cz 

 (dále jen „Zhotovitel“) 

 

(společně také jako „Smluvní strany“ nebo jednotlivě „Smluvní strana“) 

 

 

mailto:blaha@svkzdarsko.cz


Dodatek k zakázce č. 15/2017/ZPŘ/D2/ZR/S  – příloha č. 2c Stránka 2 z 3 

 

 

 

Článek 2 

 

Smluvní strany se vzájemně dohodly na změně stávající smlouvy o dílo č. 117/3/2017 ze dne  

24. 7. 2017 spočívající ve změně závazku a ceny za dílo na základě skutečně provedených prací a po 

geodetickém zaměření tak, jak je ujednáno ve změnách soupisu prací, který je nedílnou součástí 

tohoto Dodatku č. 1. 

 

Článek 3 

 

3.1. Předmět plnění dle článku 3 stávající smlouvy o dílo se mění o dodatečné stavební práce 

(dále vícepráce) a méněpráce tak, jak je uvedeno v příloze tohoto dodatku. 

3.2. Celková cena díla dle článku 5 stávající smlouvy o dílo je dle znění tohoto dodatku stanovena 

následovně: 

  Původní cena díla bez DPH    3.991.002,74 Kč 

  Vícepráce            373 319,22 Kč 

  Méněpráce       -   51 899,59 Kč  

  Nově sjednaná cena dle dodatku č. 1 bez DPH     4.312.422,37 Kč 

  DPH (21%)         905.608,69 Kč 

  Nově sjednaná cena včetně DPH   5.218.031,06 Kč 

 

Článek 4 

 

Ostatní ustanovení shora citované smlouvy se nemění a zůstávají v platnosti. 

Článek 5 

 

5.1.      Dodatek č. 1 jako změna závazku ze smlouvy o dílo č. 117/3/2017 je uzavírán s odkazem a 

v souladu  ust. § 222 odst.5,6, zákona č. 134/2016 Sb.   

 

5.2.      Obě smluvní strany prohlašují, že si dodatek řádně přečetly a že souhlasí se všemi ujednáními 

obsaženými v tomto dodatku a na důkaz toho jejich zástupci připojují vlastnoruční podpisy. 

Současně prohlašují, že tento dodatek nebyl sjednán v tísni ani za jinak jednostranně 

nevýhodných podmínek. 

  

5.3. Tento dodatek je nedílnou součástí stávající smlouvy. 

5.4. Zhotovitel výslovně souhlasí se zveřejněním celého textu této smlouvy včetně podpisů 

v informačním systému veřejné správy – Registru smluv. 

5.5. Tento dodatek nabývá platnosti dnem podpisu oběma smluvními stranami a účinnosti dnem 

uveřejnění v informačním systému veřejné správy – Registru smluv. 

5.6. Účastníci dodatku se dohodly, že zákonnou povinnost dle § 5 odst. 2 zákona č. 340/2015 Sb., 

v platném znění (zákon o registru smluv) splní objednatel. 

 

 

 

 

 



Dodatek k zakázce č. 15/2017/ZPŘ/D2/ZR/S  – příloha č. 2c Stránka 3 z 3 

 

 

5.7. Nedílnou přílohou je soupis skutečně provedených prací, včetně víceprací a méněprací. 

 

 

Zhotovitel:                                                                   Objednatel:        

 

 

V Brně dne:    26.10.2017             Ve Žďáru nad Sázavou dne:  26.10.2017 

 

 

 

 

 

 

-------------------------------------------------------- -------------------------------------------------------- 

Ing. Ludvík Šumbera 

ředitel závodu Morava jih 

Ing. Petr Leopold 

               místopředseda předsednictva 

 


		2017-11-02T12:28:33+0100
	Magdaléna Pavlíková
	I am the author of this document




